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Rozdzielnika

Dotyczy: Dostawa wraz z montazem sprzetu kuchennego i innego oraz dostawa wozka -
pojazdu akumulatorowego do przewozenia termosow z positkami stanowigcych czesc
wyposazenia Oddziatu Psychiatrycznego Ogolnego nr 1 (budynek nr 1) WPSP.DZP-
383/3/2016

Dziatajgc na podstawie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U z 2015r. poz. 2164) w zwigzku z zapytaniem Wykonawcy
ztozonym w dniu 01.04.2016 przekazuje tres¢ zapytan Wykonawcy i wyjasnien
Zamawiajgcego do zapisow Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia.

PYTANIA

1. W punkcie 16 SIWZ Zamawiajgcy opisat kryteria oceny ofert, w tym okres gwarancji.
Punktacja zostata podzielona na 4 progi. Kazdy prég ma okreslong gorna granice ilosci
danych miesiecy. Prosze o wyjasnienie, jak Zamawiajacy bedzie oceniat okresy
posrednie, np. w sytuacji kiedy Wykonawca zaproponuje okres gwarancji 40 miesiecy.
Czy Zamawiajacy przyzna w takiej sytuacji 6 czy 8 pkt?

Odpowiedz: Zamawiajacy przyzna 8 pkt.

2. Zamawiajgcy w SIWZ, w tym w umowie, wymaga dla pakietu 1 dostawe, montaz,
uruchomienie i przeszkolenie pracownikow. Natomiast w punkcie 4 podpunkcie 4) SIWZ
zostata zawarta informacja, ze Wykonawca winien zrealizowa¢ dostawe wyposazenia do
Magazyny Technicznego. Prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, ze Wykonawca winien zrealizowac - pakiet 1 dostawa,
montaz, uruchomienie i przeszklenie pracownikow - w Oddziale Psychiatrycznym
Ogolnym nr 1 (budynek nr 1).

3. Czy pomieszczenia przeznaczone do wyposazenia kuchennego sa gotowe do wykonania
ponownego pomiaru celem dopasowania mebli gastronomicznych. Czy w miejscach
wyznaczonych do montazu przygotowana jest instalacja elektryczna odpowiednio 230V
lub 400V wraz z gniazdami elektrycznymi oraz petna instalacja hydrauliczna
(wyprowadzenia/doptywy wody oraz odptywy wraz z zaworami).

Odpowiedz: Tak.

4. Zamawiajacy we wzorze umowy dla pakietu 1 zawart zapis o przeszkoleniu pracownikow.
Czy przeszkolenie dotyczy jedynie zmywarki kapturowej? Jezeli nie to prosimy
0 wyszczegolnienie pozycji.

Odpowiedz: Tak przeszkolenie dotyczy jedynie zmywarki kapturowej.

5. We wzorach umow Zamawiajgcy opisat kary umowne, w tym kary za zwtoke w usunigciu
wad. Prosze o podanie minimalnego terminu jakiego Zamawiajacy oczekuje przy odbiorze
oraz w okresie gwarancji.

Odpowiedz: Minimalny termin usunigcia wad ,do 5 dni , Zatacznik nr 9, § 7 ust. 3 zapisy
Projektu umowy.



6. W punkcie 12 SIWZ Zamawiajacy opisuje sposéb przygotowania oferty i wprowadza
obowigzek jednolitej formy sktadanych ofert. Zamawiajgcy nie uwzglednit tu materiatéw
informacyjnych w formie opiséw lub katalogéw, o ktérych mowa w punkcie 6
podpunkcie 10 SIWZ. Czy wobec tego wystarczg informacje zawarte w formularzu
asortymentowo cenowym oraz zataczniku nr 3 ze szczegdtowymi parametrami sprzetu,
czy Zamawiajacy wymaga dodatkowych katalogow?

Odpowiedz: Tak - Zamawiajacy wymaga dodatkowych katalogow.

7. Dotyczy pozycji 1 pakietu 1 - zlewozmywak dwukomorowy ze stali nierdzewnej wraz z
mtynkiem koloidalnym.
Zamawiajacy opisat zlewozmywak o strukturze len podajgc wymiary. Opis wskazuje na
zlewozmywak kuchenny naktadany na szafke.

Odpowiedz: Nie, zlewozmywak jest naktadany na konstrukcje wsporcza wykonang ze stali
nierdzewnej i mocowang do $ciany pomieszczenia.

Czy wobec tego zamawiajacy posiada juz szafke kuchenng?

Odpowiedz: Nie, mocowanie jak wyzej.

Czy powinien to by¢ stét gastronomiczny ze zlewem dwukomorowym1000x600x850
i komorami 400x4007?

Odpowiedz: Nie, nalezy dostarczy¢ i zamontowaé zlewozmywak dwukomorowy o wym.
zewnetrznych 50 x80 cm o strukturze len z mtynkiem koloidalnym w komorze prawe;.
Czy Zamawiajacy wymaga aby zestaw zawierat baterie. Jezeli tak to prosze
0 sprecyzowanie czy bateria powinna by¢ stojaca czy $cienna?

Odpowiedz: Nie, w pomieszczeniu jest zamontowana bateria Scienna.

Co Zamawiajgcy rozumie przez zapis "mozliwos$¢ podtgczenia zmywarki"? Czy dla zlewu
oraz zmywarki kapturowej przeznaczony jest jeden odptyw?

Odpowiedz: Nie, zmywarka | zlewozmywak posiadajg oddzielne odptywy. Mitynek koloidalny
musi mie¢ mozliwos¢ podtgczenia do niego odptywu ze zmywarki.

8. Dotyczy pakietu 1, pozycje 2, 3, 4, 5.
zamawiajgcy opisuje meble i sprzet gastronomiczny podajac parametr " stal nierdzewna
satynowa". W tego typie sprzetu nie uzywa sie okreslen satynowa, polerowana czy
matowa. Wszystkie pozycje wykonywane sg ze stali nierdzewnej, ktéra nie jest
poddawana matowieniu lub polerowaniu. Czy wobec tego Zamawiajgcy wykresli zapis "
satynowa" ?

Odpowiedz: Tak Zgadzamy sie na wykreslenie zapisu ,satynowa”

9. Dotyczy pakietu 1, pozycji 4 blat kuchenny roboczy.
Prosze o sprecyzowanie co oznacza podany wymiar 75 (47) ?
Czy zapis "podparcie trzema nézkami" oznacza, ze w migejscu 4 nogi powinna znajdowac
sie szafka podblatowa?

Odpowiedz: Nie, konstrukcja blatu powinna byé niezalezna od konstrukcji szafki oraz
podparta trzema nozkami, zgodnie z zataczonym rysunkiem .

Blaty robocze gastronomiczne wykonywane sg w standardowych gteboko$ciach 60 lub 70
cm. Czy wobec tego zamawiajgcy dopusci blat o gtebokosci 70 cm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza blat o szerokosci 70cm z wycieciem 20 x 26 cm
przy narozniku okiennym. Cato$¢ blatu wykonac¢ nalezy po sprawdzeniu doktadnych
wymiaréw w pomieszczeniu.

Szafki gastronomiczne (stoly z drzwiami) ze stali nierdzewne] wykonywane sg
w standardowych gtebokosciach 60 lub 70 cm. Czy Zamawiajacy dopusci szafke
o gtebokosci 60 lub 70 cm?

Odpowiedz: Nie, wymiar szafki nalezy dopasowa¢ do wymiarow blatu, orientacyjna

gtebokosc to okoto 44 cm.



Czy Zamawiajacy dopuséci wykonanie osobno blatu roboczego na 4 nogach i osobno
szafki z blatem, ktorych tgczna diugo$¢ bedzie odpowiadata 170 cm?
Prosimy o pogladowy szkic blatu.

Odpowiedz: Nie, szafka ma by¢ zamontowana pod blatem roboczym.(Szkic blatu
w zatgczeniu do zapytania ).

10. Dotyczy pakietu 1, pozycji 12.
Wozki ze stali nierdzewnej wykonywane sg na wysokos¢ 85 cm, czy Zamawiajacy
dopusci wozek o wysokosci 85 cm?
Wykonanie wozka ze stali nierdzewnej ze wzgledéw technicznych nie pozwala na
zaokraglenie" krawedzi. Wozki majg krawedzie zaginane i profilowane pod katem
umozliwiajgc tatwe czyszczenie. Czy zamawiajgcy dopusci wozek o wyprofilowanych
krawedziach umozliwiajacych fatwe czyszczenie i dezynfekcje?

Odpowiedz: Tak Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowang wysokos¢ wozka tj. 85cm.

Z powazaniem

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.




me_o ( rysunek pogladowy) blatu kuchennego w budynku nr 1

20,00

Szafka

Blat ze stali nierdzewnej

o Nozka stalowa

Nbzka stalowa o

Nozka stalowa

o]

70,00

80,00

170,00




